	NOME E COGNOME
	TELEFONO
	CELLULARE
	INDIRIZZO E-MAIL
	LUOGO

	Armezzani Miroslava
	06-7826330
	338-8387914
	mirka_armezzani@hotmail.com
	Roma

	Bilosová Ivana
	02-70105641
	347-8936612
	ivana.bilosova@gmail.com
	Milano

	Brezinova Monika
	0766-842460
	349-4519231
	roberto.monika@alice.it
brezmon@libero.it
	Tarquinia (VT)

	Casadei Lucia
	
	
	lucia.casadei@mclink.ti
	Roma

	Corona Alena
	
	347-3902459
	alenacorona@katamail.com
	Roma

	Dott.ssa

Di Paola Zoufalova Katerina 
	06-39726982
	338-6931221
	Zoufal.kat@gmail.com
	Roma

	Dobiasová Petra
	0184-448598
	348-3629173
	dobka13@yahoo.it
	Imperia

	Gabzdilová Marianna
	
	348-4566875
	marianna.gabzdilova@gmail.com
	Roma

	Dott.ssa Gruberova Jana
	0744-743155
	349-6839210
	jgruberova@alice.it
	Narni (TR)

	Halova Ruzena
	06-9094402
	333-1274613
	ruzenahalova@gmail.com
	Roma

	Hamerska Petra
	
	328-4655026
	hamerska@alice.it
	Botticino (BS)

	Ing. Chorovska Sarka 
	0331-875456
	347-8019090
	sarkova@tiscali.it
	Milano

	Dott.ssa Janikova Jaroslava
	
	346-6205437
	jarkajan@gmail.com
	Firenze

	Kadnerová Vera
	06-9034910
	335-6643965
	vera.kadnerova@libero.it
	Roma

	Kaspar Josef
	06-7802012
	333-3918239
	kaspar@rdn.it, j.kaspar@rai.it
	Roma

	Keslerova Ursula Petra
	
	328-2133600
	ursulapetra@hotmail.com
	Roma, Viterbo

	Korecka Coradello Sylvie
	0461-945978
	339-5229639
	sycora@ymail.com
	Trento

	Kramná Monika
	06-51602927
	340-6654042
	gianni-simone@libero.it
	Roma

	Kramolisova Alice
	
	339-1288998
	fittrainer@seznam.cz
	Padova

	Krejcirová Pavla
	06-6874696
	347-0481860
	pavlakrejcirova@seznam.cz
	Roma

	Krivaničová – Masala Jana
	
	339-6603481
	janamasala@volny.cz
	Roma

	Legerska Magdalena
	051-382622
	335-483539
	m.legerska@gmail.com
	Bologna

	Dott.ssa 

Loudova Marcela 
	06-5405895
	328-5789920
	marcelaloudova@libero.it
	Roma

	Lunardi Kuželová Vedunka
	06-78346566
	347-6186800
	vedunka2000@yahoo.it
	

	Lupinkova Blanka
	02-90601318
	338-1954329
	b_rognoni@hotmail.it
	Milano

	d
Martinková Eva
	
	328-5428931
	evamartinkova@hotmail.com
	Milano/Monza

	Musilova Monika
	080-5432431
	340-7673848
	musilova.monca@centrum.cz
	Taranto/Bari

	Nedbalova Ivana
	081-2392802
	347-2813639
	f.picone@tin.it
	Napoli

	Dott.ssa. Ivana Neubauerova
	0583-309650
	338-2737441
	ivana.neubauerova@toscotec.com
ivana.matne@gmail.com
	Lucca

	Papírníkova Iva
	
	339-6197730
	ivapapirnikova@gmail.com
	Roma

	Plochova Ida
	
	348-5509828
	idaplochova@libero.it
	Moiano/

Benevento

	Dott.ssa

Ranucci Michaela 
	071-202135
	328-6198675
	mranucci@libero.it
	Ancona

	Rohanova Michaela
	
	347-8671846
	m.rohanova@gmail.com
	Frosinone

	Retická Regina
	
	340-8853043
	regina1963_2009@libero.it
	Padova

	Sistková Sandra
	
	320-9316280
	sandra.tms@virgilio.it
	Teramo

	Skalicka Jitka
	
	348-5703519
	jitka.roma@gmail.com
	Roma

	Dott.ssa Susková Eva
	
	339-2414528
	eva.suskova@tin.it
	Udine

	Vodešilová Barbora
	
	338-8873403
	barbora.vodesilova@googlemail.com
	Bergamo

	Dott.ssa Zejdlova Klara
	
	329-5399844
	cekia@cekia.eu
	Latina


Nella lista si trovano persone residenti in Italia, le quali hanno dichiarato di essere in grado di eseguire le traduzioni dalla lingua italiana in quella ceca e viceversa. Non si tratta dei dipendenti dell’Ambasciata della Repubblicca Ceca a Roma. L’Ambasciata stessa declina ogni resposbilità per la qualità delle traduzioni eseguite dalle persone indicate nella lista. Altri elenchi degli interpreti sono reperibili ad sesempio sul sito dell’Ambasciata d’Italia a Praga http://www.ambpraga.esteri.it/NR/rdonlyres/A018859B-3468-46E7-B754-A77092CD757F/27300/TRADUTTORIGIURATI.doc e dell’associazione Jednota tlumočníků a překladatelů. http://www.jtpunion.org/spip/rubrique.php3?id_rubrique=4. 

Elenco degli interpreti giurati si trova sul sito del Ministero della giustizia della Repubblica Ceca http://datalot.justice.cz/justice/repznatl.nsf/$$SearchForm?OpenForm.
